
 

Número 
1314/2015-PR 

Folha 
1 

De 
2 

Entrada em vigor 

 

 
 

 

Cancela Altera Distribuição 
Geral 

Data 
 22/10/2015 

* CONFERE COM O ORIGINAL 

 

 

O Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no uso de suas 

atribuições, conferidas pelo Estatuto aprovado pelo 

Decreto n° 4.725, de 9 de junho de 2003 e pelo Decreto 

Presidencial de 17 de janeiro de 2013, publicado no 

Diário Oficial da União nº 13, de 18 de janeiro de 2013, 

 

RESOLVE: 

 

1.0 - PROPÓSITO 

Homologar e dar publicidade ao resultado final do Estágio Probatório, em conformidade 
com o que dispõe o § 4º do art. 41 da Constituição Federal, o Ofício-Circular nº 
16/SRH/MP, de 27 de julho de 2004, e os critérios estabelecidos pela Portaria n.º 
717/2013-PR, da Presidência da Fundação Oswaldo Cruz. 

 

2.0 - OBJETIVOS 

Tornar público o resultado final do Estágio Probatório, com efeitos retroativos à data de 
término, confirmando nos respectivos cargos de provimento efetivo os servidores a 
seguir identificados: 

 

MATRÍCULA NOME CARGO 
DATA DA 

CONFIRMAÇÃO 

1564407 BIANCA ALVES DE CASTRO                                       ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        04/09/2015 

1956446 CAROLINA BURLE DE NIEMEYER                                   TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      02/09/2015 

1956747 CLAUDIO CAMPOS DA CUNHA REZENDE                              ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        29/09/2015 

1745307 FABIO FRANCALACCI DE ALMEIDA                                 ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        04/09/2015 

1964753 FRANCISCO ALMEIDA DE BARROS JUNIOR                           ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        08/09/2015 

1958937 IGOR GOMES LEPETITGALAND                                     ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        18/09/2015 

1969296 LUIZ JUPITER CARNEIRO DE SOUZA                               ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        21/09/2015 

1887632 MAIRA DOMINGUES BERNARDES SILVA                              TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      24/09/2015 

1557516 MICHELLE DE ANDRADE SOUZA DINIZ SALLES                       ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        04/09/2015 

 
 

 



 

Número 
1314/2015-PR 

Folha 
2 

De 
2 

Entrada em vigor 

 

 
 

 

Cancela Altera Distribuição 
Geral 

Data 
 22/10/2015 

* CONFERE COM O ORIGINAL 

 

 

3.0 - VIGÊNCIA 

A presente Portaria tem vigência a partir de 22/10/2015. 

 

 

 


